
 

 

 

Az Érdi Tankerületi Központ, mint fenntartó ajánlattételi felhívást tesz közzé a fenntartásában 

működő, a 21/2017 (IV.26.) FM rendelet előírásainak megfelelően alábbi intézményekben, a 

2017-2018. tanévben iskolatej biztosítása céljára. 

 

Az ajánlatkérő 

 

Érdi Tankerületi Központ, 2030 Érd, Alispán utca 8/A. 

 

 

Az ajánlattétel tárgya 

 

A 21/2017 (IV. 26.) FM rendeletben meghatározottak szerint iskolatej biztosítása az alábbiak 

szerint 

 

Intézmény neve Piliscsabai Jókai Mór Általános Iskola 

Intézmény címe 2081 Piliscsaba, Fő út 124. 

OM azonosító  201657 

létszám  27 

termékkör  teljes/félzsíros tej 

   zsíros/félzsíros ízesített tej 

   gyümölcsdarabos joghurt 

   ömlesztett sajt 

 

 

 



Intézmény neve Pilisjászfalui Dózsa György Általános Iskola 

Intézmény címe 2080 Pilisjászfalu, Bécsi út 33. 

OM azonosító  032451 

létszám  127 

termékkör  teljes/félzsíros tej 

   zsíros/félzsíros ízesített tej 

   gyümölcsdarabos joghurt 

   ömlesztett sajt 

 

Intézmény neve Pilisszántói Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola 

Intézmény címe 2095 Pilisszántó, Petőfi Sándor utca 37. 

OM azonosító  032399 

létszám  145 

termékkör  teljes/félzsíros tej 

   zsíros/félzsíros ízesített tej 

   gyümölcsdarabos joghurt 

   ömlesztett sajt 

 

Intézmény neve Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola 

Intézmény címe 2085 Pilisvörösvár, Vásár tér 1. 

OM azonosító  032461 

létszám  408 

termékkör  teljes/félzsíros tej 

   zsíros/félzsíros ízesített tej 

   gyümölcsdarabos joghurt 

   ömlesztett sajt 

 



Intézmény neve Tinnyei Kossuth Lajos Általános Iskola 

Intézmény címe 2086 Tinnye, Szabadság tér 3. 

OM azonosító  032455 

létszám  109 

termékkör  teljes/félzsíros tej 

   zsíros/félzsíros ízesített tej 

   gyümölcsdarabos joghurt 

   ömlesztett sajt 

 

Intézmény neve József Nádor Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

Intézmény címe 2096 Üröm, Iskola utca 3. 

OM azonosító  032462 

létszám  843 

termékkör  teljes/félzsíros tej 

   zsíros/félzsíros ízesített tej 

   gyümölcsdarabos joghurt 

   ömlesztett sajt 

 

Intézmény neve Zimándy Ignác Általános Iskola 

Intézmény címe 2045 Törökbálint, Dózsa György utca 15. 

OM azonosító  032456 

létszám  674 

termékkör  teljes/félzsíros tej 

   zsíros/félzsíros ízesített tej 

   gyümölcsdarabos joghurt 

   ömlesztett sajt 

 



Intézmény neve Bálint Márton Általános Iskola és Középiskola  

Intézmény címe 2045 Törökbálint, Óvoda utca 6. 

OM azonosító  032616 

létszám  893   

termékkör  teljes/félzsíros tej 

   zsíros/félzsíros ízesített tej 

   gyümölcsdarabos joghurt 

   ömlesztett sajt 

 

Intézmény neve Érdi Bolyai János Általános Iskola 

Intézmény címe 2030 Érd, Erzsébet utca 24-32. 

OM azonosító  037325 

létszám  765 

termékkör  teljes/félzsíros tej 

   zsíros/félzsíros ízesített tej 

   gyümölcsdarabos joghurt 

   ömlesztett sajt 

 

Intézmény neve Érdi Móra Ferenc Általános Iskola 

Intézmény címe 2030 Érd, Holló tér 1. 

OM azonosító  038540 

létszám  84 

termékkör  teljes/félzsíros tej 

   zsíros/félzsíros ízesített tej 

   gyümölcsdarabos joghurt 

   ömlesztett sajt 

 



Intézmény neve Érdi Batthyány Sportiskolai Általános Iskola 

Intézmény címe 2030 Érd, Fácán köz 1. 

OM azonosító  037319 

létszám  341 

termékkör  teljes/félzsíros tej 

   zsíros/félzsíros ízesített tej 

   gyümölcsdarabos joghurt 

   ömlesztett sajt 

 

Intézmény neve Érdi Gárdonyi Géza Általános Iskola és Gimnázium 

Intézmény címe 2030 Érd, Gárdonyi Géza utca 1/b. 

OM azonosító  037320 

létszám  582 

termékkör  teljes/félzsíros tej 

   zsíros/félzsíros ízesített tej 

   gyümölcsdarabos joghurt 

   ömlesztett sajt 

 

Intézmény neve Érdligeti Általános Iskola 

Intézmény címe 2030 Érd, Diósdi út 95-99. 

OM azonosító  037322 

létszám  680 

termékkör  teljes/félzsíros tej 

   zsíros/félzsíros ízesített tej 

   gyümölcsdarabos joghurt 

   ömlesztett sajt 

 



Intézményneve Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium  

Intézmény címe 2030 Érd, Széchenyi tér 1. 

OM azonosító  032551 

létszám  130 

termékkör  teljes/félzsíros tej 

   zsíros/félzsíros ízesített tej 

   gyümölcsdarabos joghurt 

   ömlesztett sajt 

 

Intézmény neve Andreetti Károly Általános Iskola és Művészeti Iskola 

Intézmény címe 2030 Sóskút, Tulipán utca 9. 

OM azonosító  032355 

létszám  759 

termékkör  teljes/félzsíros tej 

   zsíros/félzsíros ízesített tej 

   gyümölcsdarabos joghurt 

   ömlesztett sajt 

 

Intézmény neve Tárnoki II. Rákóczi Ferenc Sportiskolai Általános Iskola 

Intézmény címe 2461 Tárnok, Iskola utca 1. 

OM azonosító  032357 

létszám  459 

termékkör  teljes/félzsíros tej 

   zsíros/félzsíros ízesített tej 

   gyümölcsdarabos joghurt 

   ömlesztett sajt 

 



Intézmény neve Budakeszi Széchenyi István Általános Iskola 

Intézmény címe 2092 Budakeszi, Knáb János út 60. 

OM azonosító  032445 

létszám  875 

termékkör  teljes/félzsíros tej 

   zsíros/félzsíros ízesített tej 

   gyümölcsdarabos joghurt 

   ömlesztett sajt 

 

Intézmény neve Kis-forrás Német Nemzetiségi Általános Iskola 

Intézmény címe 2074 Perbál, Hősök tere 2. 

OM azonosító  032448 

létszám  222 

termékkör  teljes/félzsíros tej 

   zsíros/félzsíros ízesített tej 

   gyümölcsdarabos joghurt 

   ömlesztett sajt 

 

Intézmény neve Zsámbéki Zichy Miklós Általános Iskola 

Intézmény címe 2072 Zsámbék, Honvéd utca 4. 

OM azonosító  032458 

létszám  362 

termékkör  teljes/félzsíros tej 

   zsíros/félzsíros ízesített tej 

   gyümölcsdarabos joghurt 

   ömlesztett sajt 

 



Az ajánlat tartalma, benyújtásának helye és határideje  

 

Az ajánlatot formailag és tartalmilag a 21/2017. (IV.26.) FM rendeletben meghatározottakkal 

összhangban kell elkészíteni. Az ajánlat beadásának helye : Érdi Tankerületi Központ Érd, 

Alispán utca 8/A., postacím: 2030, Érd Alispán utca 8/A. Az ajánlat beérkezésének határideje 

2017. május 12. Az ajánlatot zárt borítékban, egy eredeti példányban, az ajánlattevő cégszerű 

aláírásával ellátva, valamint elektronikus adathordozón kell benyújtani a fenti címre. A 

borítékra kérjük ráírni : „Iskolatej”, továbbá  a pályázó nevét és címét. 

 

Az ajánlat bontásának helye és ideje 

 

Érdi Tankerületi Központ Igazgatói Iroda. Érd, Tompa Mihály utca 1. 10.00 óra 

Az ajánlatok bontására az ajánlattevőket ezúton meghívja az ajánlatkérő. 

Az ajánlatkérő döntést hoz 2017. május 24-ig. 

A döntésről az ajánlattevők írásban kapnak értesítést. 

 

A pályázatok elbírálásának szempontjai a 21/2017 (IV.26.) FM rendeletben vannak 

meghatározva. 

Az Érdi Tankerületi Központ jelen pályázattal kapcsolatos minden jogot önmagának fenntart, 

beleértve a pályázat egyes részeinek megváltoztatását is. A pályázattal kapcsolatos 

bárminemű reklamációnak helye nincs. 

  

 

    

  

 

 

 

 

  



 

  


